АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12/07/2013 № 1788

О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Обеспечение специалистов бюджетной сферы
Сосновоборского городского округа жилыми помещениями
специализированного жилищного фонда и жилищного фонда
коммерческого использования  на 2013-2015 годы»

     В соответствии с решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от
26.06.2013 № 103 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 03.12.2012 № 154 «О
бюджете Сосновоборского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и
2015 годов», администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу « Обеспечение
специалистов бюджетной сферы Сосновоборского городского округа жилыми помещениями
специализированного жилищного фонда и жилищного фонда коммерческого использования на
2013-2015 годы» (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением
администрации Сосновоборского городского округа от 20.03.2012 № 613:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объем и источники
финансирования программы» изложить в новой редакции:
«Местный бюджет – 2578,2 тыс. рублей, в том числе:
- на приобретение квартир – 1102,2 тыс.рублей;
- на выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений – 720,0 тыс.рублей;
- на оплату арендной платы – 756,0 тыс.рублей.»
   1.2.    Раздел V «Ресурсное (финансовое) обеспечение» изложить в новой редакции:
           «Источником реализации программы являются средства местного бюджета
Сосновоборского городского округа.
          Всего для реализации программы намечается привлечь 2578,2 тыс.рублей:
- на приобретение 33 кв.м общей площади жилья 1102,2 тыс.рублей, в том числе:
- в 2013 году – 1102,2 тыс.рублей;
- на выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений 720 тыс.рублей, в
том числе:
- в 2013 году – 240 тыс.рублей;
- в 2014 году – 240 тыс.рублей;
- в 2015 году – 240 тыс.рублей
- на оплату арендной платы 756 тыс.рублей, в том числе:
- в 2013 году – 252 тыс.рублей;
- в 2014 году – 252 тыс.рублей;
- в 2015 году – 252 тыс.рублей.»

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее постановление
на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп. Андреева Г.Г.
Тел. 2-60-52; ПТ